Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste- SP
CN PJ 5 1.845.386/000 1-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 - Centro- CEP 15735-000

c-mai l: camaraapdocste

Indicação n°007/2018

Exrna . Sra . Presidenta da Câmara Municipal de
Aparecida d ' Oeste - SP .

O vereador que esta subscreve , nos termos
regimentais vigentes , INDICA ao Chefe do Poder
Executivo Municipal para que seja providenciado
junto ao setor competente , a reforma do Parque
Infantil situado na Praça Adernir de Oliveira .

JUSTIFICATIVA: A referida Indicação visa a
proteção das crianças que por lá transi tarn , urna
vez que os brinquedos encontram- se muito
desgastados , podendo apresentar avarias e machucar
as crianças , necessitando urgent e de urna reforma.

Sala das Sessões " Atílio Marquiolli ,
09 de março de 20 18 .

VALTER MO~ONFIM
Vereador